

Ejendomsselskabet Møllen ApS

Frydendalsvej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 43 83 45

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Jørgen Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Møllen ApS Frydendalsvej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 43 83 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Poulsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	MAMI Invest ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Børsen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 01.10.24 - 30.09.25 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærkne, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Investeringsejendomme er indregnet på grundlag af et afkastbaseret normaliseret driftsresultat med et afkastskrav på 5,35% p.a. Ved en afvigelse på henholdsvis +/- 1% vil dette påvirke dagsværdien af investeringsejendommene med henholdsvis t.kr. -4.131 og t.kr. 7.102.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	539.278	383.791
3 Personaleomkostninger	-204.952	-175.633
Dagsværdiregulering af gæld	435.514	344.485
Driftsresultat	769.840	552.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.406	10.079
Andre finansielle indtægter	114.061	192.900
Øvrige finansielle omkostninger	-693.908	-905.719
Resultat før skat	199.399	-150.097
Skat af årets resultat	-44.459	43.726
Årets resultat	154.940	-106.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.371
Disponeret i alt	154.940	-106.371

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	29.037.343	28.563.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.037.343</u>	<u>28.563.813</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.102.343</u>	<u>28.628.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.250	47.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.215	901.560
Tilgodehavende selskabsskat	33.984	73.944
Andre tilgodehavender	3.388.010	3.579.069
Periodeafgrænsningsposter	24.975	20.970
Tilgodehavender i alt	<u>4.400.434</u>	<u>4.623.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.400.434</u>	<u>4.623.128</u>
Aktiver i alt	<u>33.502.777</u>	<u>33.251.941</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>17.039.827</u>	<u>16.884.887</u>
Egenkapital i alt	<u>17.164.827</u>	<u>17.009.887</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>698.092</u>	<u>653.633</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>698.092</u>	<u>653.633</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>11.608.127</u>	<u>11.120.824</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.608.127</u>	<u>11.120.824</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	540.000	705.000
Gæld til pengeinstitutter	1.706.006	1.787.315
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.928	10.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.965	144.518
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.857	111.457
Anden gæld	1.571.024	1.684.910
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.951</u>	<u>24.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.031.731</u>	<u>4.467.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.639.858</u>	<u>15.588.421</u>
Passiver i alt	<u>33.502.777</u>	<u>33.251.941</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	16.991.258	17.116.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.371	-106.371
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	16.884.887	17.009.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.940	154.940
	125.000	17.039.827	17.164.827

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.24 - 30.09.25 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Investeringsejendomme er indregnet på grundlag af et afkastbaseret normaliseret driftsresultat med et afkastkrav på 5,35% p.a. Ved en afvigelse på henholdsvis +/- 1% vil dette påvirke dagsværdien af investeringsejendommene med henholdsvis t.kr. -4.131 og t.kr. 7.102.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- og driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Hensættelse til tab på tilgodehavender	146.880	66.176
	<u>146.880</u>	<u>66.176</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre eksterne omkostninger	-146.880	-66.176
Resultat af særlige poster netto	-146.880	-66.176

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.582	172.933
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.370</u>	<u>2.700</u>
	<u>204.952</u>	<u>175.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>21.229.867</u>	<u>21.191.851</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>21.229.867</u>	<u>21.191.851</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	7.371.962	7.027.477
Årets regulering til dagsværdi	<u>435.514</u>	<u>344.485</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>7.807.476</u>	<u>7.371.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>29.037.343</u>	<u>28.563.813</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	65.000	65.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	65.000	65.000

	Ejerandel
Ejendomsselskabet Børsen ApS, Aalborg	60 %

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	12.148.127	540.000	11.608.127	9.448.127
	12.148.127	540.000	11.608.127	9.448.127

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2025	29.037.344
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	435.514

Opgørelse af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på et normaliseret driftsresultat på 1,6 mio. kr. og et årligt afkastkrav på 5,35%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsestand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt, som er indgået på sædvanlige vilkår i henhold til lejeloven.

Ejendommene anvendes til både erhvervsudlejning og boligudlejning.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 21.579, der giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 29.037. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for diverse ejerforeninger og diverse kreditorer er de givet pant i investeringsejendomme for i alt t.kr. 208.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 636

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 2.977

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser indenfor kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.kr. 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
